
Club Vosgien de Saint-Dié des Vosges

Lieu : J 18 Epinal-Pouxeux Distance : 18 km

Carte : 3518 O T Epinal Dénivelé : 200 m.

Balisage Itinéraire Altitude Horaires Observations

Epinal (Camping du Château) 350 0 0 0

Parking Cote 411 411 61 61 4,7 4,7

Pré Renard 393 -18 61 1,4 6,1

Uzefaing 366 -27 61 2,1 8,2

Cote 392 392 26 87 3,6 11,8

Archettes 357 -35 87 1,5 13,3

Cote 401 401 44 131 2,4 15,7

Jarménil 364 -37 131 1,3 17

Pouxeux 367 3 134 0,7 17,7
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